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График оценочных процедур, 2 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 4.12 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 

СР 6.09 4.10 9.11 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 математика 10.10 14.11 12.12 

СР 13.09 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 12.10 16.11 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 19.10 23.11 21.12 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 русский язык 27.11 25.12 

ВТ 26.09 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 26.10 30.11 28.12 

ПТ 29.09 27.10 математика 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 3 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год.Максим 5.2 отделение 1.ОВЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 4.12 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 

СР 6.09 4.10 9.11 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 14.11 12.12 

СР 13.09 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 12.10 16.11 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 19.10 23.11 21.12 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 27.11 25.12 

ВТ 26.09 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 26.10 30.11 28.12 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 4 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 4.12 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 

СР 6.09 4.10 9.11 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 английский язык 14.11 12.12 

СР 13.09 математика 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 12.10 16.11 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 19.10 23.11 21.12 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 математика 27.11 25.12 

ВТ 26.09 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 26.10 30.11 28.12 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 5 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10  4.12 

ВТ 5.09 3.10 математика 7.11 математика 5.12 

СР 6.09 4.10 8.11 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 9.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10 10.11 8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 английский язык 14.11 информатика 12.12 математика 

СР 13.09 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 12.10 16.11 14.12 

ПТ 15.09 13.10 математика 17.11 15.12 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 19.10 23.11 21.12 

ПТ 22.09 математика 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 27.11 математика 25.12 

ВТ 26.09 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 26.10 30.11 28.12 математика 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 6 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 4.12 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 

СР 6.09 4.10 9.11 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 математика 14.11 информатика 12.12 

СР 13.09 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 12.10 16.11 математика 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 английский язык 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 19.10 23.11 21.12 математика 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 27.11 25.12 

ВТ 26.09 математика 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 математика 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 26.10 30.11 28.12 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 7 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 4.12 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 геометрия 

СР 6.09 4.10 9.11 6.12 Вероятность и стат. 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10 геометрия  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 14.11 12.12 

СР 13.09 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 русский язык 12.10 16.11 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 Вероятность и стат. 22.11 20.12 алгебра 

ЧТ 21.09 19.10 алгебра 23.11 алгебра 21.12 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 27.11 25.12 

ВТ 26.09 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 алгебра 26.10 английский язык 30.11 28.12 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 8 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 4.12 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 

СР 6.09 4.10 9.11 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 14.11 12.12 

СР 13.09 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 русский язык 12.10 алгебра 16.11 химия 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 геометрия 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 английский язык 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 геометрия 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 19.10 23.11 21.12 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 27.11 алгебра 25.12 

ВТ 26.09 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 26.10 30.11 28.12 алгебра 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 9 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 геометрия 4.12 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 

СР 6.09 4.10 9.11 химия 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 алгебра 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 14.11 12.12 

СР 13.09 11.10 15.11 13.12 

ЧТ 14.09 12.10 16.11 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 геометрия 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 химия 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 русский язык 19.10 23.11 алгебра 21.12 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 27.11 25.12 

ВТ 26.09 24.10 английский язык 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 26.10 30.11 28.12 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 



График оценочных процедур, 11 класс, I- II четверти, 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дни недели Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

 04.09-08.09 02.10-06.10 7.11-10.11 4.12-8.12 

ПН 4.09 2.10 7.11 4.12 информатика 

ВТ 5.09 3.10 8.11 5.12 

СР 6.09 4.10 9.11 6.12 

ЧТ 7.09 5.10 10.11 7.12 

ПТ 8.09 6.10  8.12 

 11.09-15.09 09.10-13.10 13.11-17.11 11.12-15.12 

ПН 11.09 9.10 13.11 11.12 

ВТ 12.09 10.10 14.11 12.12 

СР 13.09 11.10 15.11 русский язык 13.12 русский язык 

ЧТ 14.09 12.10 русский язык 16.11 14.12 

ПТ 15.09 13.10 17.11 15.12 

 18.09-22.09 16.10-20.10 20.11-24.11 18.12-22.12 

ПН 18.09 16.10 20.11 18.12 

ВТ 19.09 17.10 21.11 19.12 

СР 20.09 18.10 22.11 20.12 

ЧТ 21.09 19.10 английский язык 23.11 алгебра 21.12 

ПТ 22.09 20.10 24.11 22.12 

 25.09-29.09 23.10-27.10 27.11-1.12 25.12-29.12 

ПН 25.09 23.10 27.11 25.12 

ВТ 26.09 24.10 28.11 26.12 

СР 27.09 25.10 29.11 27.12 

ЧТ 28.09 алгебра 26.10 30.11 28.12 

ПТ 29.09 27.10 1.12 29.12 
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